ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /SGDĐT-GDTXNNĐH

Về việc đề cử ứng viên cho giải

thưởng SIU Prize Computer

Science của Trường Đại học

Quốc tế Sài Gòn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng   năm 2025

Kính gửi:

- Các cơ sở giáo dục đại học trên địa bàn Thành phố;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện và thành

phố Thủ Đức;

- Các Trường Trung học phổ thông;

- Các trung tâm Giáo dục thường xuyên; Giáo dục nghề

nghiệp - Giáo dục thường xuyên.

Tiếp nhận Văn bản đề ngày 24 tháng 4 năm 2025 của Trường Đại học Quốc

tế Sài Gòn về đề cử giải thưởng SIU Prize Computer Science;

Sở Giáo dục và Đào tạo kính chuyển Văn bản trên đến các cơ sở giáo dục

đại học trên địa bàn Thành phố, Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện và

thành phố Thủ Đức, các Trường Trung học phổ thông, các trung tâm Giáo dục

thường xuyên, Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên nghiên cứu, thông

tin đến các ứng viên tham gia giải thưởng của Trường Đại học Quốc tế Sài Gòn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc;

- Lưu: VT, GDTX-NN&ĐH (NL).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Hoài Nam

		2025-05-06T09:05:44+0700

		2025-05-06T19:35:47+0700

		2025-05-07T09:42:57+0700
	Lê Hoài Nam

		2025-05-07T17:02:06+0700

		2025-05-07T17:02:06+0700

		2025-05-07T17:02:06+0700